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Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2022

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-22

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina SŁOPNICE

Powiat LIMANOWSKI

Ulica SŁOPNICE Nr domu 833 Nr lokalu 

Miejscowość SŁOPNICE Kod pocztowy 34-615 Poczta SŁOPNICE Nr telefonu 515 555 146

Nr faksu E-mail kontakt@fundacjakto.pl Strona www www.fundacjakto.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2011-07-14

2016-06-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12181347100000 6. Numer KRS 0000391354

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Lewonowska-
Banach

Prezes TAK

Alina Banach Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Katarzyna Czyżowicz Członek Rady TAK

Aneta Krzywoń Członek Rady TAK

FUNDACJA KTO KULTURA - TROSKA - OTWARTOŚĆ

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

6. Określenie celów statutowych Fundacji.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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6.1. Celem statutowym działania Fundacji jest działalność w zakresie:
- ochrony zdrowia i pomocy społecznej
- oświatowo-kulturalna
- społeczno-gospodarcza szczególnie w zakresie wspierania, promocji i pomocy w rozwoju dzieci i młodzieży oraz 
rodzin narażonych na wykluczenie społeczne
- działalność na rzecz osób dorosłych w zakresie przeciwdziałania bezrobociu i animowania społeczności lokalnych.

6.2. Fundacja realizuje powyższe cele :

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
a. promowanie wartości i tradycji rodziny wielopokoleniowej,
b. organizowanie i udział w imprezach kulturalno-oświatowych,
c. organizację grup wsparcia i samopomocy dla osób dorosłych
d. organizowanie i wspieranie organizacji koncertów, występów, wystaw, wernisaży prac osób utalentowanych w 
kraju i zagranicą,
e. organizowanie i wspieranie udziału w szkoleniach, akcjach profilaktycznych, programach zdrowotnych i 
rehabilitacyjnych
f. propagowanie rozwoju edukacji w szkołach podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych zwłaszcza w 
zakresie przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu,
g. działalność w zakresie dokształcania, podnoszenia kwalifikacji i aktywizacji zawodowej osób dorosłych w 
szczególności kobiet
h. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów statutowych,
i. udzielanie pomocy materialnej rodzinom, dzieciom i młodzieży z rodzin najbiedniejszych lub znajdujących się w 
trudnej sytuacji życiowej.
j. organizowanie i wspieranie wypoczynku i rekreacji

A. Zasady, formy i zakres statutowej działalności pożytku publicznego z podaniem realizacji celów.

Fundacja posiada status organizacji pożytku publicznego, realizowane cele 
i działalność Fundacji w całości związana jest z obszarem pożytku publicznego.
Fundacja prowadziła działalność nieodpłatną. Fundacja publikuje sprawozdanie w bazie sprawozdań prowadzonej 
przez Narodowy Instytut Wolności https://niw.gov.pl/opp/sprawozdania-opp/

W 2022 roku Fundacja prowadziła działalność statutową zgodnie z przepisami Ustawy z dn. 6 kwietnia 1984 r. o 
fundacjach, Ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  oraz zapisami 
Statutu.

Cel: ochrona zdrowia i pomoc społeczna.
Forma: udzielanie pomocy materialnej rodzinom, dzieciom i młodzieży z rodzin najbiedniejszych lub znajdujących się 
w trudnej sytuacji życiowej.

W 2022 r. Fundacja aktywnie wspierała działalność w obszarze usług opiekuńczych prowadzonych przez Okno Na 
Świat Spółdzielnię Socjalną w Słopnicach.
Fundacja udzieliła pomocy finansowej 2000 zł na porycie kosztów rehabilitacji w specjalistycznym ośrodku dla 
dziecka w wieku ok. 3 lat, z uwagi na pilną potrzebę intensywnej rehabilitacji i trudną sytuację finansową rodziny.
We wrześniu 2022 r. Fundacja brała udział w ewaluacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Słopnice za rok 2021. 
Fundacja współpracowała z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Słopnicach i Gminą Słopnice.
Fundacja udzieliła wsparcia rzeczowego rodzinom uchodzącym z Ukrainy, które znalazły się w trudnej sytuacji 
życiowej.

Cel: Działalność na rzecz osób dorosłych w zakresie przeciwdziałania bezrobociu i animowania społeczności 
lokalnych.
Forma: działalność w zakresie dokształcania, podnoszenia kwalifikacji i aktywizacji zawodowej osób dorosłych w 
szczególności kobiet
Forma: Propagowanie rozwoju edukacji w szkołach podstawowych, gimnazjach i ponadgimnazjalnych, zwłaszcza w 
zakresie przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu.

Fundacja w połowie roku 2022 r. współpracowała z Województwem Małopolskim w opracowaniu promocji projektów 
społecznych dofinansowanych z Funduszy Europejskich. M.in. sesje zdjęciowe i materiał audytowany nakręcony 
przez TV Polską S.A., w którym wzięły udział 2 osoby, które w latach wcześniejszych były uczestnikami projektów 
realizowanych przez Fundację pn. ”Rozwiń swoje możliwości” i „Akademia zatrudnienia”. Dzięki wsparciu osoby 
uzyskały stabilne zatrudnienie i możliwość dalszego rozwoju.
W 2022 r. Fundacja dokonała końcowego rozliczenia, sprawozdania do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie 
projektu pt. Akademia zatrudnienia, RPMP.08.02.00-12-0097/20 w ramach 8 Osi Priorytetowej Rynek Pracy 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 Działanie 8.2 Aktywizacja zawodowa z 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Europejskiego Funduszu Społecznego. Okres realizacji projektu wynosił 1.09.2020 – 31.12.2021, wzięło w nim 
udział 30 osób bezrobotnych i biernych zawodowo.  Natomiast do połowy roku 2022 dokonano końcowych rozliczeń, 
sprawozdań końcowych i zamknięcia projektu.
Przez cały rok 2022 Fundacja aktywnie działała na rzecz wspierania i rozwoju działalności spółdzielni socjalnej 
„Okno Na Świat” Spółdzielnia Socjalna www.oknonaswiat-slopnice.pl jako członek założyciel spółdzielni we 
współpracy z drugim członkiem założycielem Gminą Słopnice. Fundacja wspierała prowadzenie i utrzymanie usług 
społecznie użytecznych, zaliczanych do deficytowych: opiekę nad dziećmi do lat 3 i usługi opiekuńcze na rzecz osób 
starszych i niepełnosprawnych, a także  Wolontariusze Fundacji wspierali pozyskiwanie środków finansowych, 
pisanie wniosków, promocję i pozyskiwanie zleceń dla spółdzielni socjalnej, a także coaching zarządzania 
przedsiębiorstwem społecznym.
Prezes Fundacji reprezentuje sprawy Spółdzielni w ramach posiedzeń Małopolskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii 
Społecznej.
Przez cały 2022 r. Fundacja prowadziła działalność Agencji zatrudnienia i Instytucji szkoleniowej. Instytucje te są 
wpisane do odpowiednych rejestrów: RIS i KRAZ

Cel: działalność oświatowo-kulturalna
Forma: propagowanie rozwoju edukacji w szkołach podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych zwłaszcza 
w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu,
organizowanie i wspieranie wypoczynku i rekreacji, promowanie wartości i tradycji rodziny wielopokoleniowej

Fundacja bezpłatnie użyczyła swojego środka transportu (busa) dla dwóch organizacji zajmujących się rehabilitacją 
społeczno-zawodową osób z niepełnosprawnościami. W kwietniu 2022 na wycieczkę z Krakowa do Doliny 
Chochołowskiej organizowaną w ramach aktywizacji społeczno-zawodowej i rekreacji osób chorujących psychicznie. 
Oraz we wrześniu 2022 na zajęcia grupy rehabilitacyjnej fotograficznej w góry i na Słowację w celu przeprowadzenia 
warsztatów fotografii plenerowej górskiej.

Cel: działalność społeczno-gospodarcza szczególnie w zakresie wspierania, promocji i pomocy w rozwoju dzieci i 
młodzieży oraz rodzin narażonych na wykluczenie społeczne
Formy: organizowanie i wspieranie wypoczynku i rekreacji,
organizowanie i wspieranie udziału w szkoleniach, akcjach profilaktycznych, programach zdrowotnych i 
rehabilitacyjnych, organizację grup wsparcia i samopomocy dla osób dorosłych

Fundacja w maju 2022r.zorganizowała zbiórkę środków higieniczno-sanitarnych i przekazała je do szkoły 
podstawowej z oddziałami integracyjnymi nr 30 w Krakowie, celem zapełnienia różowych skrzyneczek w toaletach 
dla dziewcząt, z uwagi na zwiększone zapotrzebowanie z powodu przyjęcia do tej szkoły bardzo dużej liczby dzieci z 
Ukrainy. Zbiórkę zorganizowano w lokalnej społeczności dzielnicy Dębniki w Krakowie. Łącznie zebrano i przekazano 
454 szt. podpasek, 140 szt. wkładek, 8 opakowań tamponów,10 opakowań mokrych chusteczek.

Fundacja w marcu 2022 r. pozyskała meble i zorganizowała ich transport ze Słopnic do Tyńca, a następnie 
przekazała nieodpłatnie celem wyposażenie mieszkania wynajętego dla rodziny uchodźców z Ukrainy.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

15

4
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób

Cel: ochrona zdrowia i pomoc społeczna.
Forma: udzielanie pomocy materialnej rodzinom, 
dzieciom i młodzieży z rodzin najbiedniejszych lub 
znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.

W 2022 r. Fundacja aktywnie wspierała działalność w 
obszarze usług opiekuńczych prowadzonych przez Okno 
Na Świat Spółdzielnię Socjalną w Słopnicach.
Fundacja udzieliła pomocy finansowej 2000 zł na 
porycie kosztów rehabilitacji w specjalistycznym ośrodku 
dla dziecka w wieku ok. 3 lat, z uwagi na pilną potrzebę 
intensywnej rehabilitacji i trudną sytuację finansową 
rodziny.
We wrześniu 2022 r. Fundacja brała udział w ewaluacji 
Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Słopnice za rok 2021. 
Fundacja współpracowała z Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Słopnicach i Gminą Słopnice.
Fundacja udzieliła wsparcia rzeczowego rodzinom 
uchodzącym z Ukrainy, które znalazły się w trudnej 
sytuacji życiowej.

0,00 zł
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5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

2 działalność na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

Cel: Działalność na rzecz osób dorosłych w zakresie 
przeciwdziałania bezrobociu i animowania społeczności 
lokalnych.
Forma: działalność w zakresie dokształcania, 
podnoszenia kwalifikacji i aktywizacji zawodowej osób 
dorosłych w szczególności kobiet
Forma: Propagowanie rozwoju edukacji w szkołach 
podstawowych, gimnazjach i ponadgimnazjalnych, 
zwłaszcza w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu 
cyfrowemu.

Fundacja w połowie roku 2022 r. współpracowała z 
Województwem Małopolskim w opracowaniu promocji 
projektów społecznych dofinansowanych z Funduszy 
Europejskich. M.in. sesje zdjęciowe i materiał 
audytowany nakręcony przez TV Polską S.A., w którym 
wzięły udział 2 osoby, które w latach wcześniejszych były 
uczestnikami projektów realizowanych przez Fundację 
pn. ”Rozwiń swoje możliwości” i „Akademia 
zatrudnienia”. Dzięki wsparciu osoby uzyskały stabilne 
zatrudnienie i możliwość dalszego rozwoju.
W 2022 r. Fundacja dokonała końcowego rozliczenia, 
sprawozdania do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie projektu pt. Akademia zatrudnienia, 
RPMP.08.02.00-12-0097/20 w ramach 8 Osi 
Priorytetowej Rynek Pracy Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
Działanie 8.2 Aktywizacja zawodowa z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Okres realizacji projektu wynosił 
1.09.2020 – 31.12.2021, wzięło w nim udział 30 osób 
bezrobotnych i biernych zawodowo.  Natomiast do 
połowy roku 2022 do

0,00 zł

3 pomoc ofiarom katastrof, klęsk 
żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen 
w kraju i za granicą

Fundacja w maju 2022r.zorganizowała zbiórkę środków 
higieniczno-sanitarnych i przekazała je do szkoły 
podstawowej z oddziałami integracyjnymi nr 30 w 
Krakowie, celem zapełnienia różowych skrzyneczek w 
toaletach dla dziewcząt, z uwagi na zwiększone 
zapotrzebowanie z powodu przyjęcia do tej szkoły 
bardzo dużej liczby dzieci z Ukrainy. Zbiórkę 
zorganizowano w lokalnej społeczności dzielnicy Dębniki 
w Krakowie. Łącznie zebrano i przekazano 454 szt. 
podpasek, 140 szt. wkładek, 8 opakowań tamponow,10 
opakowań mokrych chusteczek.

Fundacja w marcu 2022 r. pozyskała meble i 
zorganizowała ich transport ze Słopnic do Tyńca, a 
następnie przekazała nieodpłatnie celem wyposażenie 
mieszkania wynajętego dla rodziny uchodźców z 
Ukrainy.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 9 378,30 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 9 378,30 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 845,30 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

14 674,49 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 14 674,49 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -5 296,19 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

4 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Limanowej 1

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Fundacja podejmowała działania na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Agnieszka Lewonowska-Banach
Alina Banach Data wypełnienia sprawozdania 2023-06-22
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